Ardında insanda olması ve olmaması
gereken ahlaki vasıflarla bazı nasihatler sıralanmış, sayfanın kenarına bazı şiirler
ilave edilmiştir. Bunlar da yine risalenin kâtibinin elinden çıkmışa benzemektedir.
Mecmuada risaleden sonraki tek sayfada yine Türkçe bir dini metin vardır. Metnin
etrafına H.1164-1172 (1750-1759) yılları arasında görev yapan Halep eyaleti valileri
ilave edilmiştir. Bunun ardındaki iki sayfanın birine kısa bir dua metni yazılmış,
diğerine tarihsiz şekilde Sinan Paşa’nın (muhtemelen Koca Sinan Paşa’nın) el
konulan terekesi sıralanmıştır. Bu sayfalardaki yazılar da kâtibin hattına
benzemektedir.

Türkçe kısımlardan sonra mecmuada hacimli birkaç Arapça eser vardır. Baş
tarafta, birinde H.1181 tarihi yazılı iki mühür17 bulunmaktadır. Risalenin dâhil
olduğu Türkçe kısımların mecmuaya sonradan eklendiği hem muhteviyat hem de
şeklinden anlaşılmaktadır.

Patrona Halil İsyanı’nın sonunda, tarih yazım usulüne uymayacak şekilde
tarih düşülmüştür. “Erba‘a ve hamsîn ve miete ve elf” (H.1154/1741-42) olması
gereken tarih, “hamsîn ve erba‘a ve miete ve elf” şeklinde, kısmen ters yazılmıştır.
H.1154 tarihi, önceki sayfada bulunan aynı kâtip elinden çıkmışa benzeyen
metindeki tarihe de uygun düşmektedir.

Risalenin sonunda, Temmeti'l-hurûf Ahmed (Ahmed’in yazdıkları
tamamlandı) ibaresi mevcuttur.

Yazılma tarihi H.1154 (1741-42) olarak değerlendirildiğinde müverrihin
ihtilalden on yıl sonra bu kadar teferruatı hatırlamasının, günü gününe olayları
sıralamasının ve çok fazla tafsilat vermesinin mümkün olup olmadığı hatıra
getirilmelidir.

Zağarcılar ortası 64. cemaat yoldaşı olan Muslu’nun
mensup olduğu orta ise verilmemiştir. Bölük veya cemaatlerden 41’in yoldaşı olarak

22 Hakan Yılmaz, 2015 yılında günlüğün yazarının kim olabileceğiyle alakalı bir makale yayınlamıştır.
Bu makalede hatalı yazılmış tarih kaydını H.1145 olarak göstermiş, eserin 1732 yılında Köprülüzade
Hafız Ahmed Paşa tarafından yazıldığını iddia etmiştir. İddiasına delil olarak birkaç husus göstermiştir.
Köprülü Kütüphanesi, Hâfız Ahmed Paşa, no. 352’deki bir defterde onun tarafından yazılan Arapça bir
Kırk Hadis şerhinin sonuna dedesinin adıyla beraber yazdığı Ahmed ismini temel almıştır.